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STIFTUNG WATEREST: uzalud 2 tiehen
deos vakuuttaa tessissä 2025!

Stiftung Waterenst Tutkii Muehille 2025 Antiperspirantia ja
deodoranteja: Tulokset, Suositukset Da

Ympäristönäkökohdat.

Frankfurt (Oder), Deutschland - Kuka ei Tiedä sität?
Täydellisen Antiperspirantin etsiminen na Jatkuva aihe Monille
Muehille. [RBB-ONLINE] -Raportin Mukaan (https://www.rbb-
online.de/supermarkt/zusatz materiaali/2025/current-06-2025/A
ntipranspiran-deo-Fuer-Maenner 2025 

 na testattu äärimmäisissä olosuhteißa: ilma -losuhteißa 38
Celsiusastessa ja korkea kosteus tuottiin sen vauhtiin. Yllätävä
tulos? Uzalud Kaksi Antiperspiratia teki siität "hyvän" luokassa.
Tämän Luokan Testivoittaja na DM: N "Seinez. Tranzirantin
Vastainen Urheilu 48H", Jota Seuraa "Cien Men Extra 48H
svježeg učinka". Molemmat tuotteet, jotka ovat vakuuttuneita
siität, että ovat saaneet hyvän suojan hajujen muodostumiselta



ja kliznu mios ympäristöystävällisellä reseptillä. 

 Hiki -vähentämen Da Ympäristötietoisuus 

 Huolimatta Heidän Hyvistä Arvosteluistaan, testatute
antiperspirantit "smanjenje znoja" -luokassa osoittivat vain
luokan "tyydyttävän". Selkeä Osoitus Siität, Että Parannnuksen
Varaa na Edellen. Neljän testatun suihkeiden havainto oli
erityisen Pettyyys, Joka jopa putosi suojaavan vaikutuksen läpi
kainaloita vastaan ja arvioitin "huonolla". Lisäksi yhdekksän
tuonetta havaittiin negatiivisesti ympäristöystävällists aineosia
takia, josta viisi devalvoitin. Tuottessa Oli Jopa Mikrolasteita,
Vaikka Monet Valmistajat sitoutuivat vapaaeehtoisesti
vältemään Sität. 

 Ainesosista Käydyssä keskustelussa alumiinisuolata ovat aina
soinopiste. Niitätään kiistanalaisina, liindValution riskinalstituutti
(bfr) da kuluttajatullisuuskomitea (sccs) luokittavat käytönsä
vaarattotaksi tiveyteen. Siität huolimatta testajat suosittelevat,
että antiperspirantit levittään vain puhdasta, kuivaan ihoon ja
suihkuttamaan hyvin silliloitihin huoneisiin, jotta väukkas. 

 Tester parhaat deodorantit 

 Antiperspirant Paitsi Pailopiste Oli Myös Deodoranteissa.
Toisessa Stiftung Warentest -Kokeessa Tuklittiin 21 Tuonetta.
Hikia Beading Symnenes Oli Vielä parempi Kuin Koskaan.
Suotuisat omat distring-technoteMkit ja apteekit suorittivat
erinomaisesti kuinka [chip.de] -raportti
(https://www.chip.de/artikel/bestes-deo-und-antipranspinspira. 

 Erityisen Hyvin Arvioitu deodorantti na roll-on-cd dezodorant
ljiljana. Mutta aldi Nord voisi myös tehdä maalin. Luonnollisessa
Kosmetiikkakakakatasa Rossmannin alterra deo balsam ja dm
alverde olivat herkkiä. Vaikka Kaksi Tuonetta, Joissa Oli "Huono"
Osio, 13 Deodorantia Arvioitin "Hyvällä". 



 Ainesosia Turvallisuus KeskittyMisessä 

 aihe, jota ei pitäisi puuttua tästä aiheesta, na Ainesosia
turvallisuus. Vaikka Alumiinia havaitaan deodorantteisa, että
pieniä määriä pidetään vaarattomina, asianuntijoina, alumiinia,
joilla na uzaludne levittemistä terchellisiin, ei -frsh -frsh -uihin
ihoon. Keskustettiin Myös Antiperspirant -hiki -ixal, Joka Tuli
Markkinoille Lääkinnälisenä laittena Ilman Alumiinia. 

 Näiden Tulosten Kanssa Käy Selväksi: Ihahantellisen
Antiperspirantin tai deodorantin etsiminen na Edellen
Jännittävää. Jos Etsit Hyvin Luokitentuja Tuotteita, Sinulla na NYT
Hyödyllinen Suuntaus Waterant Testia Ansiosta. 

Details
Ort Frankfurt (Oder), Deutschland
Quellen www.rbb-online.de

www.chip.de
www.olfasense.com

Besuchen Sie uns auf: nag-brandenburg.de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.rbb-online.de/supermarkt/zusatzmaterial/2025/aktuell-06-2025/antitranspirant-deo-fuer-maenner-stiftung-warentest.html
https://www.chip.de/artikel/bestes-deo-und-antitranspirant-testsieger-2025-der-stiftung-warentest_113381
https://www.olfasense.com/target-industry/deodorants-antiperspirants/
https://nag-brandenburg.de
http://www.tcpdf.org

